
Pressmeddelande
17 april 2025 18:00:00 CEST

  Scandinavian Enviro Systems AB (publ) Frihamnen 16B, SE-417 70 Göteborg Org.nr. 556605-6726
 envirosystems.se info@envirosystems.se

• •
•

Alf Blomqvist avböjer omval som 
styrelseordförande för Enviro inför årsstämman 
2025
Scandinavian Enviro Systems (Enviro) styrelseordförande Alf Blomqvist har meddelat Enviros 
nomineringskommitté att han inte står till förfogande för omval som ordförande inför 
kommande årsstämma den 10 juni.

Alf Blomqvist har varit bolagets styrelseordförande sedan 31 januari 2018 och har varit avgörande 
för att vägleda bolaget mot en betydande tillväxt och utveckling. Styrelsen för Enviro uttrycker 
sin djupa tacksamhet för hans hängivna ledarskap och insatser.

”Efter att som styrelseordförande under åtta år ha lett arbetet med att transformera Enviro från en 
liten start-up till en ledande strategisk position inom cirkularitet för däckindustrin, är det dags att 
lämna över stafettpinnen till en ny ordförande. Utvecklingen fram till dagens ledande position 
bygger på vårt industriella partnerskap med Michelin och det finansiella partnerskapet med 
Antin. Eftersom vi är på god väg att bygga den första fullskaliga anläggningen och nu ser den 
europeiska utrullningen komma igång på ett bra sätt, kommer Enviros förmåga att industrialisera 
och skala upp vår ambitiösa plan att bli allt viktigare. Det känns bra att kunna lämna över till 
någon som kan stödja Enviro genom nästa fas”, säger Alf Blomqvist.

Enviros nomineringskommitté har inlett arbetet med att hitta en ny ordförande och kommer att 
tillkännage efterträdaren vid nästa årsstämma den 10 juni. Alf Blomqvist kommer att kvarstå i sin 
roll som ordförande fram till och med årsstämman 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fabien Gaboriaud, ordförande för nomineringskommittén för Enviro, 
fabien.gaboriaud@michelin.com

Media and Investor Relations: 
Mårten Wikforss, phone: +46705591149, 
email: marten.wikforss@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 
Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat för 
handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, 8-528
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Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-04-17 18:00


